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WIOSENNY KIERMASZ OGRODNICZY, DOM-OGRÓD

  

XXVIII edycja imprezy ogrodniczej
16- 17 kwietnia 2016, godz. 10.00- 17.00

 Hala Łuczniczka, Bydgoszcz, ul. Toruńska 59

  

  

Wiosna to bardzo ważny okres nie tylko dla wszystkich miłośników działek i ogrodów, ale
również czas inspiracji, nowego spojrzenia na dom, mieszkanie - ich wyposażenie, otoczenie i
aranżacje oraz czas na szukanie nowych pomysłów i rozwiązań. Z myślą o tych osobach
Centrum Targowe Pomorza i Kujaw ma przyjemność zaprosić Państwa do odwiedzenia XXVIII
edycji
WIOSENNEGO KIERMASZU OGRODNICZEGO, Targów DOM-OGRÓD,
który tradycyjnie już, odbędzie się 
w hali Łuczniczka w Bydgoszczy
w dniach 
16-17 kwietnia br.
w godzinach 
od 10.00 do 17.00.

  

SERDECZNIE ZAPRASZAMY WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH! 

      

  

  

W kiermaszu ogrodniczym weźmie udział kilkudziesięciu wystawców z terenu całej Polski,
prezentujących m.in. szeroką gamę kwiatów ogrodowych i domowych, drzewek i krzewów
owocowych i ozdobnych, bylin, ziół, cebul kwiatowych, traw, roślin wodnych, iglaków i innych
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roślin ozdobnych, nawozów, sprzętu ogrodniczego, mebli ogrodowych, altan, architektury
ogrodowej, akcesoriów i wyposażenia ogrodów itp. Będzie też można uzyskać specjalistyczne
informacje z zakresu sadzenia i pielęgnacji roślin, projektów, zakupić m.in. przyprawy, miody,
wędliny, pieczywo, wyroby i potrawy regionalne.

  

Kiermasze dwa razy do roku (edycja wiosenna i jesienna) przyciągają rzeszę
odwiedzających, zainteresowanych zakupem wyrobów bezpośrednio od producentów i
handlowców w atrakcyjnych cenach oraz pielęgnacją , wyposażeniem i projektowaniem
ogrodów a także zdobyciem informacji niezbędnych do prowadzenia własnego ogrodu lub
działki. To miejsce wymiany doświadczeń i zapoznania się z obowiązującymi trendami w branży
ogrodniczej.

  

WSZYSTKO CO POTRZEBUJESZ DO OGRODU, NA DZIAŁKĘ DOSTĘPNE W JEDNYM
MIEJSCU I W ATRAKCYJNYCH CENACH!

  

https://www.facebook.com/KiermaszOgrodniczyBydgoszcz
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